
Vaststelling straatnaam in de openbare ruimte 

  

  
Onderwerp: Nieuwe openbare ruimte (straatnaam) Leemkoeleweg in Markelo 

Zaaknummer: 799334 

Datum: 10 december 2024 

Medewerker: Tepper, A.G. (Annemiek) 

  

  

  

  

  

  

  

Burgemeester en wethouder van de gemeente Hof van Twente; 

  

gelet op artikel 2 van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) van de gemeente Hof van 

Twente 2024; 

  

gelet op artikel 6 Wet basisregistratie adressen en gebouwen, waarin gemeenten wordt opgedragen 

de namen van op haar grondgebied gelegen openbare ruimten vast te stellen; 

  

  

  

  

  

  

  

besluiten: 

  

vast te stellen de straatnaam in de openbare ruimte met de volgende naam: Leemkoeleweg (Markelo) 

overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening. 

  

Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking na bekendmaking. 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Hof van Twente d.d. 10 december 2024 

  

  

  

  

Burgemeester en wethouders van Hof van Twente, 

de secretaris, de burgemeester, 

  

  

  

drs. D. Lacroix drs. H.A.M. Nauta-van Moorsel MPM 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Nr. 540887 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Hof van Twente 

Gemeenteblad 2024 nr. 540887 23 december 2024 1 



  

Bezwaarmogelijkheid 

Tegen dit besluit kan een gemotiveerd bezwaarschrift worden ingediend bij het college van burgemeester 

en wethouders. Meer informatie over de inhoud van het bezwaar is te vinden op https://www.hofvant- 

wente.nl/direct-regelen/melding-klacht-en-bezwaar/bezwaar/bezwaar-maken/38325/ sid 

  

  

Vaststelling besluit 

Het College van BenW heeft op 10 december 2024 het besluit Vaststelling straatnaam in de openbare 

ruimte vastgesteld. In het besluit staan algemeen geldende regels voor het toekennen van een straatnaam 

in de openbare ruimte met de volgende straatnaam: Leemkoeleweg te Markelo Het besluit treedt in 

werking op 10 december 2024. U kunt het besluit inzien: Op onze website www.hofvantwente.nl 

Gemeenteblad 2024 nr. 540887 23 december 2024 2 


